

Mottagare
Barn- och utbildningsnämnden

Revidering av barn- och utbildningsnämndens delegationsordning

Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut i barn- och utbildningsnämnden

- Förslag till reviderad delegationsordning för barn- och utbildningsnämnden antas.

Barn- och utbildningsförvaltningen

Elisabet Schultz
Förvaltningschef

Sammanfattning

I ärendet föreslås revideringar i befintlig delegationsordning för barn- och utbildningsnämnden.

Beskrivning av ärendet

Barn- och utbildningsnämndens delegationsordning har till uppgift att på förhand reglera vem eller vilka som har rätt att fatta beslut i ett specifikt ärende. I samtliga fall som inte är att betrakta som förberedande beslut eller rena verkställighetsbeslut behöver barn- och utbildningsnämnden delegera rätten att fatta beslut i ett ärende för att inte beslutanderätten ska ligga kvar på barn- och utbildningsnämnden.

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår i detta ärende revideringar i befintlig delegationsordning för barn- och utbildningsnämnden.

De huvudsakliga förändringarna rör avsnitt A, F och I.

I avsnitt A, A15 och A16, har delegat ändrats till skolchef istället för förvaltningschef.

I avsnitt F, F5, har huvudmannens klagomålshantering lagts till. Huvudmannen ska enligt skollagens bestämmelser ta emot och utreda klagomål mot utbildningen. Om det vid uppföljning, genom klagomål eller på annat sätt kommer fram att det finns brister i verksamheten, ska huvudmannen se till att nödvändiga åtgärder vidtas.

I avsnitt I, I15, har utbetalning av strukturbidrag lagts till. Utöver ovan har smärre språkliga och redaktionella ändringar samt förtydliganden genomförts. Föreslagna ändringar framgår av ändringsmarkeringar i dokumentet (bilaga 1).

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

Ärendet bedöms inte beröra barn varför någon prövning av barnets bästa inte har genomförts.

Bilagor:

Bilaga 1 Delegationsordning med ändringsmarkeringar

Bilaga 2 Delegationsordning utan ändringsmarkeringar